PROCESSO SELETIVO Nº 02/2022

Edital nº 08/2022

Página 1 de 4

O MUNICÍPIO DE CUNHATAÍ, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital nº 01/2022, em

conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, resolve:

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A homologação do resultado final do Processo Seletivo nº 02/2022, Edital de Abertura nº 01/2022.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO

Não houve candidato classificado.

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Não houve candidato classificado.

PROFESSOR DE INGLÊS

Não houve candidato classificado.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

228687 EDINA FREISLEBEN MACHRY 04/08/2001 12,00 20,00 14,00 24,00 70,00 1º

CONTADOR

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

215906 SILMARA MEYER LEMES DA SILVA 15/07/1985 20,00 14,00 4,00 40,00 78,00 1º

216551 JEFERSON GONCHOROSKI 22/02/1986 10,00 16,00 6,00 24,00 56,00 2º

218256 PATRICIA ELY HOSS 12/04/1987 10,00 12,00 4,00 20,00 46,00 3º

NUTRICIONISTA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

215542 EVERLIN MASSING 18/10/1993 12,00 10,00 6,00 32,00 60,00 1º

216187 JOAO EDUARDO GOMES DE OLIVEIRA 09/02/1998 8,00 8,00 12,00 16,00 44,00 2º

PSICÓLOGO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

225675 GIOVANA LAUERMANN WILDNER 01/10/1996 16,00 20,00 8,00 24,00 68,00 1º

229173 ANDREIA FARIA DE OLIVEIRA BOLFE 14/06/1976 16,00 14,00 8,00 20,00 58,00 2º

218271 KELLI ANDRESSA NIEDERLE 21/08/1997 10,00 12,00 8,00 24,00 54,00 3º

221265 KATIA ALINE BERGMANN 17/06/1988 12,00 12,00 4,00 24,00 52,00 4º

216110 THAMIRES MYLENA KOOP 16/10/1997 8,00 6,00 2,00 24,00 40,00 5º

MOTORISTA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF.

216230 MARCIANO OLTAIR KEGLER 17/10/1980 16,00 20,00 16,00 24,00 76,00 95,00 87,40 1º

216687 AGOSTINHO GELLER 09/01/1969 2,00 20,00 14,00 20,00 56,00 100,00 82,40 2º

221373 DIRLEI ANDRE DIAS 17/11/1984 10,00 18,00 10,00 24,00 62,00 95,00 81,80 3º

221994 JEFERSON SCHWERTZ 01/08/1988 12,00 20,00 10,00 24,00 66,00 85,00 77,40 4º

215647 EVANDIEL LUCAS WEITZEMANN 31/10/1997 10,00 18,00 8,00 24,00 60,00 85,00 75,00 5º

216065 RONEI HERBERTS 15/12/1994 18,00 20,00 10,00 28,00 76,00 70,00 72,40 6º

228666 JONAS MIGUEL KASPER ZART 03/04/1990 12,00 20,00 10,00 8,00 50,00 80,00 68,00 7º

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2022

Edital nº 08/2022

Página 2 de 4

OPERADOR DE MAQUINAS

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF.

220232 JEFERSON TIAGO BETTU 23/05/1995 16,00 20,00 16,00 24,00 76,00 100,00 90,40 1º

224886 OSNEI WAGNER 17/05/1985 16,00 20,00 14,00 24,00 74,00 100,00 89,60 2º

225344 WILLIAM WOLSCHICK 28/08/1999 18,00 16,00 16,00 16,00 66,00 100,00 86,40 3º

228641 DOUGLAS FEIL 16/01/2001 18,00 18,00 6,00 32,00 74,00 80,00 77,60 4º

216552 CRISTIAN HAMMERSCHMITT 26/08/1998 8,00 16,00 10,00 24,00 58,00 80,00 71,20 5º

PROFESSOR DE ARTES

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

229013 FRANCIELI CALEGARI 07/12/1993 14,00 6,00 10,00 32,00 62,00   62,00 1º

225208 ROSILENI BAUERMANN 12/11/1998 14,00 4,00 2,00 32,00 52,00 2,50 54,50 2º

229245 FABIANE MARIA BROILO 21/06/1985 12,00 10,00 6,00 24,00 52,00   52,00 3º

216009 DANIA ROSINHA GOELZER 28/10/1988 4,00 12,00 6,00 20,00 42,00   42,00 4º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO HABILITADO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

225726 ROBERTO DE LIMA DA LUZ 01/03/2002 12,00 8,00 6,00 20,00 46,00   46,00 1º

224172 JAIR DE OLIVEIRA 24/10/1984 6,00 10,00 4,00 20,00 40,00   40,00 2º

218891 MARA ULSENHEIMER MASSING 21/01/2001 8,00 12,00 4,00 16,00 40,00   40,00 3º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

216566 GUILHERME TEIXEIRA DA ROSA 07/02/1998 14,00 12,00 8,00 28,00 62,00   62,00 1º

228458 DANIELI TERESINHA HERBERT 03/08/1989 14,00 4,00 4,00 28,00 50,00 5,00 55,00 2º

215808 IVO MIOTTO 26/04/1967 12,00 12,00 6,00 20,00 50,00 2,50 52,50 3º

216117 CASSIO EDERSON BOEHS 03/03/1979 10,00 2,00 4,00 24,00 40,00 5,00 45,00 4º

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL NÃO HABILITADO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

226810 LUCIARA CRISTINA SCHNEIDER 12/06/1979 10,00 10,00 8,00 24,00 52,00   52,00 1º

215571 SILVANA KAPPAUN 09/07/1990 8,00 6,00 4,00 28,00 46,00 2,50 48,50 2º

215565 ANDRIELI PERSCH 23/04/1994 10,00 4,00 2,00 28,00 44,00   44,00 3º

226587 KARINE ROSIANA MOHR 18/11/1986 16,00 4,00 6,00 16,00 42,00   42,00 4º

223273 FERNANDA N. DE OLIVEIRA SELBACK 24/02/1988 12,00 8,00 6,00 16,00 42,00   42,00 5º

215433 FERNANDA ALINE SIMON 04/11/1993 8,00 8,00 8,00 16,00 40,00   40,00 6º

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

228877 PATRICIA BONAD 18/04/1996 10,00 18,00 6,00 28,00 62,00 5,00 67,00 1º

222016 JESSICA MULLER RIBEIRO 14/02/1999 12,00 12,00 6,00 32,00 62,00   62,00 2º

229059 ANA CLAUDIA HOFFMANN 24/12/1989 16,00 10,00 14,00 16,00 56,00 2,50 58,50 3º

215904 ALINE CRISTINA LINKE 09/08/1991 10,00 16,00 8,00 24,00 58,00   58,00 4º

215875 SALETE LOCH 19/08/1968 12,00 8,00 6,00 28,00 54,00 2,50 56,50 5º

226849 BRUNA WENDT HANSEN 26/06/1999 8,00 8,00 6,00 28,00 50,00 5,00 55,00 6º

216303 JOCIMARA PROIS 18/03/1989 10,00 6,00 4,00 32,00 52,00 2,50 54,50 7º

217607 SANDRA REGINA HERMES ULSENHEIMER 25/03/1982 10,00 4,00 6,00 32,00 52,00 2,50 54,50 8º

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2022

Edital nº 08/2022

Página 3 de 4

228706 CARLA ADRIANA BARON 12/06/1985 10,00 8,00 6,00 28,00 52,00 2,50 54,50 9º

224558 PATRICIA WERLANG 29/09/1988 8,00 6,00 10,00 28,00 52,00 2,50 54,50 10º

218973 KARLA RIEGER HEINRICH 12/01/1988 14,00 8,00 6,00 24,00 52,00 2,50 54,50 11º

223624 DANIELE SCHNEIDER 13/12/1999 12,00 8,00 4,00 24,00 48,00 5,00 53,00 12º

221001 JULIANA S.M. LAUSCHNER 07/12/1983 10,00 8,00 8,00 24,00 50,00 2,50 52,50 13º

227481 FRANCIELI BREUNIG CORNELIUS 10/09/1993 8,00 10,00 8,00 24,00 50,00 2,50 52,50 14º

228880 MARCIANE BRUTSCHER 29/08/1981 8,00 8,00 4,00 28,00 48,00 2,50 50,50 15º

215772 DEISE MICHELE TIECHER 21/06/1991 8,00 10,00 8,00 24,00 50,00   50,00 16º

221292 JAINE GABRIELA ECKERT 11/03/1994 8,00 4,00 8,00 24,00 44,00 5,00 49,00 17º

215495 MARISA ANA DE MARQUI 25/10/1989 12,00 8,00 4,00 24,00 48,00   48,00 18º

229000 EDI APARECIDA DE CASTRO BACKES 06/11/1980 6,00 6,00 6,00 24,00 42,00 5,00 47,00 19º

217174 SIMONE FERNANDA LAUSCHNER 23/06/1988 16,00 4,00 10,00 12,00 42,00 5,00 47,00 20º

229290 LILIAN SUSANE ECKERT 25/11/1997 8,00 8,00 4,00 24,00 44,00 2,50 46,50 21º

216288 MARLETE MAHLE 24/01/1982 10,00 8,00 6,00 20,00 44,00 2,50 46,50 22º

221176 FERNANDA CRISTINE SCHENATTO 20/11/1981 6,00 10,00 8,00 20,00 44,00 2,50 46,50 23º

229030 LIANI ISABEL PREUSS MARCON 07/10/1969 6,00 4,00 8,00 28,00 46,00   46,00 24º

216254 PAULA VANESSA FEIL PUHL 29/06/1998 4,00 4,00 6,00 28,00 42,00 2,50 44,50 25º

215807 SIMONE REMPEL 06/02/1998 8,00 2,00 10,00 20,00 40,00 2,50 42,50 26º

228003 EVELIN THAIS RACHOR 17/03/1995 12,00 12,00 10,00 8,00 42,00   42,00 27º

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

215903 ALINE CRISTINA LINKE 09/08/1991 16,00 10,00 12,00 32,00 70,00   70,00 1º

215467 TAINA BOTH 04/04/1997 14,00 12,00 12,00 28,00 66,00 2,50 68,50 2º

216147 SALETE LOCH 19/08/1968 10,00 10,00 10,00 32,00 62,00 2,50 64,50 3º

216516 MARLEI DATSCH 14/09/1966 16,00 4,00 8,00 28,00 56,00 5,00 61,00 4º

216569 JOICELINE BRUTSCHER SCHUH SAUSEN 03/03/1985 14,00 6,00 6,00 32,00 58,00 2,50 60,50 5º

223261 BRUNA WENDT HANSEN 26/06/1999 18,00 4,00 8,00 24,00 54,00 5,00 59,00 6º

219335 IONE APARECIDA GIACOMETTI WEBER 17/04/1961 12,00 8,00 10,00 28,00 58,00   58,00 7º

224560 PATRICIA WERLANG 29/09/1988 14,00 6,00 10,00 24,00 54,00 2,50 56,50 8º

229002 EDI APARECIDA DE CASTRO BACKES 06/11/1980 6,00 6,00 4,00 32,00 48,00 5,00 53,00 9º

216324 FRANCINE KREUSCH 07/01/1986 18,00 8,00 6,00 20,00 52,00   52,00 10º

215773 DEISE MICHELE TIECHER 21/06/1991 14,00 8,00 8,00 20,00 50,00   50,00 11º

215812 SIMONE REMPEL 06/02/1998 12,00 4,00 6,00 24,00 46,00 2,50 48,50 12º

216426 JOCIMARA PROIS 18/03/1989 10,00 4,00 8,00 20,00 42,00 2,50 44,50 13º

Legenda:

LP     – Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT  – Nota obtida em Matemática/ Raciocínio Lógico

CG    – Nota obtida em Conhecimentos gerais

CE    – Nota obtida em Conhecimentos específicos

PE    – Nota da Prova Escrita

PP    – Nota da Prova Prática

PT    – Nota da Prova de Títulos

NF    – Nota Final

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação do

resultado e classificação deste Concurso Público, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º 10.741, de

1.º de outubro de 2003).

b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos.

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2022

Edital nº 08/2022

Página 4 de 4

c) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa.

d) obtiver maior pontuação em Matemática/Raciocínio Lógico.

e) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Gerais.

f) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste subitem).

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cunhataí - SC, 16 de dezembro de 2022.

LUCIANO FRANZ

Prefeito de Cunhataí - SC